
3 2

O
O
O
O
O
O
O
O

190,939,000
41,256,000

O
O
O
O

43,483,000
O
O
O
O

43,483,000
O

43,483,000
O
O
O
O

43,483,000
O
O

43,483,000
O
O

51,676,000
O
O
O
O

8,193,000

, 210

74

75

76

77

78

79

so

97

90

91

92

93

95

""

"

"

"

"

'"
101

10.
103

'00

2114620261751

PRIVADA

Illllll m Iml~I

Total descuento. tributarlo.

Impuestos pagados en el ex1erlor

Otro,

E Donaoones

~
~

Total saldo a pagar

AnllOporenta para el al'logravable siguiente

Saldo a pagar por Impuesto

Total uldo a favor

SanCIones

AntiCiporenta liquidado al'logravablll antenor
Saldo a favor del al'iogravable anterior Sin
sollotud de devoluo6ri y/o compensaaoo
Retenciones ,1\0 gravable a dedarar

.•i
~:E tmpue.to neto de rentll

:;:1 Impuesto de ganancias oca~onales.<r
.•• DeSCI.Jentopor impuestos pagados en el ex1erlor

po( gananCIas ocaSIOnales
Totallmpue.to a cargo

8. Segundo apellido

MARQUEZ
7. Primer apellido

DUQUE9
,01/

39

37

38

65

47

"

33

36

35

31

43

32

48

"
"

••

••

"

4. Numero de formulario

Declaración de Renta y Complementario Personas
Naturales y Asimiladas de Residentes y Sucesiones

IIlquidas de Causantes Residentes

Renta liquida

Rentas exentas de pensiones

Renta liquIda cedular de pen.lones

Ingresos brutos rentas de capital

Ingresos no constitutivos de renta

Costo' y gastos procedentes

Pérdida liquida del eJercIcio

Compensaciones

Rentas IIqllidas gravables no laborales

Renta liquIda cedular no laboral

Pérdio. liquIda del ejercicio

CompensaciOn por pérdidas

Renta liquida cedular de capltlll

ESllacio reservado para la DIAN

Ingresos bMO' por rentas de trabajo (arll03 E.T.)
~ Ingresos no conslJMivos de renta, costos '1 gastos
&1- pnx;eOOntes traba¡adores independtentes
.:; Renta liquida
-8 Rentas exentas de trabajo y dedl,lcclones

Imputables
'. Rentas exent .•.• tt •• 1,••haJo y deducciones
D:: imputables (lIm\tadas)

Renta liquida cedular de tl1lbaJo
~r~r::t~~tos por rentas de penSIOnesdel pals y

Ingresos no conSlJtVIJVOSde ren:a

27. No. Formulano 28, S¡"'e;-~,eficiarto de lo!'!converjo
anlenor 142 606 O O We'lClol,pa~et~~fa~~~~~~=~~n ••\M~"7JueHXJ

, •• art$3E;r.v~,,~debl!le!lCio';Mlalli;'E. a'l. 89Jt.T. tI ¡
28.547,000 :>o Ingresos no conslllulN'Os de rt:nla M

•• 'o'
1.395,059,000 i! R.nl. liquIda ordln~~:••• ~••.•201~Yanterlor ••.••• 1,69
303,686,000 '::.2 1a Subeédula l'ÚÓ 2017 Ysiguie;>les rIU'Tleral,~

~:: a"-49deIE.r:/""........." 70
20.153,000 ~%~~~~~{la.-.o2017y~::;luiente~raragrafO 2 71

283.533,000 &.~Renta lir;uidapio,..vad,videndos',ECE 'l/o 72!Q. recib,d"s del ex1er,;lr .. ' ;
95,000,000 ~ =jSo;X3~r;~~~~~~~:~~ad~~je ECE'l/O 13

95,000,000 ;:m:~~~~g;~~!Videndo. '1

188,533,000 !(IT.m1 renh,~ liquIdas é&~ular.i.
O.' ,/a: Renta-~'llsunbv& V
O liJlresosPO~o-;;;Xasionales en el pals yfo f~ dt: extenor . /

( ;: e C;>~,os¡hl',ganan;;i::.socasionales
, ~'''.-. VO ••••• C••,',;l'lQas o<:asionales no gravadas y exentas

••.~O '. J
/') ,,~ Gananclll xa.lonales gravables

~

2,40,6,000 ["" J~ t';;:-.,.,.aio'ldepension."
O !~De capital '1 no labonlles

P O ~r. Por dIVIdendos'1 partiopaeiOnl.lsa!'lO2016- 83
<'-9 casilla 69

C
'-> 2406000 I .lg P.ordividendOSYp3rticipadonesal'lo 2011'1 84, , / ~ •• SIgUientes, la, subcédula

(

1 O -~ Pord,videndosyparltopacionesal'l02011'1 85

)

"" " ~ SI ulentes 2a, Sutx:édula otrosO Total Impuesto .obre las rentas liquidas 86

/0 cedulares
49 Impuesto .obrela rentll pre.untlva 81

50 I ....2,406,000 Total Impue.to sobre la renta liquida 88

,{¡~' _/ Oi ,;V <:", O
" ) / 2,406,000

Ingresos brvIos rentas no laborales ¡f----'" " ~.// O~
DevoluCiOnes,rebaja,s y descuentos ('-\ 1 ..55 /

Ingresos t"\OconstitutiVOSde renta v.:ió ""--?
Costos y gastos procedentes? (1 ~1..••J ~

~ Renta liquida 1,(8l Rentas líquidas pasivas no laborales - ECE 59 ") O
~~~~~sn~x~~¡..re~ducoone, inputables a las y:/ O

~ ~~J:~::(~~it~~~:~oral •• y deducclone. ,'61 O
~ Renta liquIda ordinaria del ejercicio 62 O

O
O
O
O

,.-
•• ¡¡ 5. Número de ldenllfocnciónlntlutana (NIT)!'a~ 7 9 9 4 O 7 4 5
;~~~~ad 6 9 O ~~~i'¿:'iM ue; 26.COdi Patrimonio bruto 29

E Deudas 30
~a. Total patrimonIo líquido

!J8,l.No.Tarjetaprofesional 1
Tln-g--:nrg I 2 I 3 6 ¡¡

996 Espaoo para el numero intemo dela OiANIAdrleSNO

0
1

91000644094367

Parentesco

980, Pago total S 1

2

recaudadora

2 O 1 9

991. Espacio ex" .-105, No. IdentificaciónSlgnatano

S81.Cód,R&pI'lISll~taOOn r~Wlta

mCód. ContiIdor
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